برای دومین سال متوالی صورت گرفت؛

دریافت گواهینامه ملی «رعایت حقوق مصرف کنندگان» برای هتل بزرگ شیراز

همین صفحه

شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ ○ ۵ رمضان ۱۴۴۰ ○ ۱۱ می ۲۰۱۹ ○ سال بیست و پنجم ○ شماره ۲۵۱۰ ○ بها ۲۵۰۰ تومان

آخرین بازماندگان آریایی؛ مردمی با خون خالص!

واژه آریایی برگرفته از واژه سانسکریت «آریا» است که به معنای نجیب‌زاده است و در اصل به مردمی اطلاق می‌شده که به یک زبان هندوایرانی سخن می‌گفته و از آسیای مرکزی به هند و ایران مهاجرت کرده بودند...